RAW BAR

CALLNMUW - KPYZIO 13 TOCOCA
TPAANTO V3 TYHUA

TATAKN 13 NOCOCA C LUMTPYCOBBIM CBAT YATTA
OBOXXKEHHAA TOBAANHA C TPHODE/IbHBIM NMOH3Y
CEBNYE N3 TYHUA C TOMATAMW FOA3Y, BUTBIMIN OTYPUAMW U

CTPAYATEN/1IOM

CEBNYE N3 JTOCOCH

TAPTAP 113 FTOBAAVIHbI C YTPEM

TAPTAP N3 TYHUA

3AKYCKHA
C3T CHOJO

CbIPOBAJIEHHOE YTUHOE ®W/1E C MAPVMHOB. AHAHACOM

MNONN TOM AM

MOMNKOPH N3 KPEBETOK

TVIPOBbBIE KPEBETK BACABV

POJ/bl/CyLUU
OTKPbITBIV PO/ TOCOCh

OTKPbITbIV PO TYHEL]

OTKPbITbI PO YTOPb

OTKPbITbIIZI POJI/T MPAMOPHAA TOBAAVHA
OTKPbITbI POJ1JT ABOKAZLO

PYYHOW PO TYHEL,

PYUHOW POJ1/1 BEFAH

PYYHOW POI/1 NOCOCH

PYUHOW PO YITOPb

PYYHOW PO TUFPOBBIE KPEBETKM

OBOXKEHHbIM TYHEL

OBOXKEHHbIV TOCOCH

OBOXKEHHbI ABOKAZIO

NO RICE

APAKOH

KAJTN®A

RAINBOW

KPEBETKA TEMITYPA

OBOXKEHHbI TAPTAP

CAJIATDI

XPYCTALLIME BAKNIAKAHbBI C TOMATAMM
YALLIA BYA/b!

CAJIAT C MOPENMPOAYKTAMM AM COM-O

TUTPOBbLIE KPEBETKI C TOMATAMW KMMYIA
W KOMYEHOW CMETAHOW

CANAT C YTKOWM B MEKMHCKOM CTUNE

MNCO HNCYA3

MOKE C CEMIou

MOKE C KPEBETKOW

MOKE C TYHUOM

MOKE C KYPULIEV

[MOKE C TO®Y.

3ENEHBIN CANAT C KYPULIEN

CAJIAT CTO®Y 1 CBEXMIW OBOLLAMI

X X X X X X X X

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX X X X X X

X X X

X X X X X X X X X X

-131p, b -
-12rp, B -
-21rmm, b-
-18rp, b -

-13p, B -
-23p, B -
-151p, B -
17 p, B -

-32mp, b-
-75m, b -
-75rmp, b -
-421m, b -
-521p; b=

-05rp, b.-
-14m, b -
-23m, b-
-181p, b -
-85rp, b -
-30rp, b -
-141p, b -
-151p, b -
-20rp, b -
-2271, b -

37, b-
-211p, B-
-311p,B-

-16rp, b -
-20rp, b -
-411p, b -
-16p, b -
-11r1p, b -

-121p, B -
251, B -
-151p, B -
-231p, B -

20rp, Y -
20rp, Y -
20rp, Y -
21, Y-

271, Y -
151p, Y -
181p, Y -
21rp, Y-

6,5 rp, Kkan

12 rp, Kkan -
16 rp, Kkan -
18 rp, Kkan -

12 p, Kkan -
4,5 p, Kkan -
14 p, Kkan -
18 rp, Kkan -

-220
240
330
320

270
290
260
300

4r1p,Y-321p, Kkan - 430
151p, Y -51p, Kkan - 150
59r1p, Y -81rp, Kkan - 1230
161p, Y -65r1p, Kkan - 700
171p, Y -59 p, Kkan - 770

-35rmp, b-75rp, Y -26rp, Kkan- 170
-25m,b6-951p, Y -30rp, Kkan - 180
-141p,6-75r1p, Y -27rp, Kkan - 260
-11mp,b-8rp, Y -26rp, Kkan - 150
-51rp,b-3rp,Y-27rp, Kkan - 160
-55rp, b-8rp, Y -37rp, Kkan - 230
-8rp,b-6,5rp, Y -34rp, Kkan - 230
-41p,6-88rp,Y-27rp, Kkan - 180
-171p, b -

9,5rp, Y -33rp, Kkan - 330
7r1p,Y-29rp, Kkan - 150

23, Y-
271, Y -
Mrp Y-
251p, Y -
221p, Y -
171, Y -
251, Y -
Mrp Y-
28T1p, Y -

69 rp, Kkan -
66 rp, Kkan -

72 p, Kkan

11 1p, Kkan -
71 1p, Kkan -

61 rp, Kkan
64 rp, Kkan

72 p, Kkan -
73 1p, Kkan -

500
580
- 490
220
640
- 440
- 490
510
600

3rp, Y -30rp, Kkan - 460

121p, Y -
20p, Y-

131p, Y -
15rp, Y-
28, Y -
13rp, Y-
14rp,Y-

21rp, Y-
191p, Y -
251, Y -
141p,Y -

33 rp, Kkan -

11 rp, Kkan

17 rp, Kkan -
16 rp, Kkan -
21 rp, Kkan -
45 1p, Kkan -
46 p, Kkan -
-9rp, B-17rp, Y -46rp, Kkan - 330
40 rp, Kkan -

43 1p, Kkan
17 mp, Kkan
37 p, Kkan

370
-400

260
300
570
380
340

350
- 470
- 300
- 420



OUM CAMDI/ TEA3A/ BAO
BAO BY/IOHKM C MACO U YAV MACTIOM

BAO C3T.

ANM CAM C KPEBETKAMIA

JUM CAM C CEMIOM
FEA3A C TPUBAMM B TPHODE/IbHOM COYCE

EASA C TOMJIEHBIMW LLEEYKAMIA 1 COYCOM

AEMU TTIAC ... .
EA3A CYTKOWN 1 COYCOM XOUCUH

Cynbl
TOM M RED

TOM AM COCONUT

®O-bO C POCTBNDPOM N3 TOBAAVHbBI L/XL

PAMEH C KYPULIEV

JTIAKCA C KPEBETKAMV

NAKCA C KYPULIEI

BY/IbOH C BOHTOHAMMU

MNCO

FrOPAYEE
XAPEHAA FOBAAMHA MO-A3VATCKM

LIbITMTEHOK C 3AMNEYEHHBIM BATATOM U UMBVPHBIM COYCOM..
TOM/MEHDBIE LLEYKM TOHKALLY C KAPTO®E/IbHBIM TMHOPE........

XAPEHAA CBMHWHA C OBOLLAMW 1 AHAHACAMU

CYAK C KOKOCOBbIM OP30

JTIOCOCh C TPATEHOM U3 BATATA

KAJIbMAP C OP30

OUNE JOPAIO

CTEMK PUBAI

CTEVK CTPUNNONH

CTEVK BEMCBO/

KYLWWNAKW N3 KYPULIBI
KYLWWAKN N3 TOBAAVHDI

WOK
MAL TAV C MOPEMPOZYKTAMM

JTANWA CXPYCTAWMMN TUTPOBBIMW KPEBETKAMMW.......cec

NAMLLKA C XPYCTSALLEN KYPULIEN

NAMLLA C XPYCTALLEW CBUHMHOW
PC BBQ C rOBA/IMHOMN

P1C BBQ C YTKOW W CAIbCOW 13 AHAHACA

PNC BBQ C KYPUHBIM ®UJIE BEAPA
PNC BBQ C KPEBETKAMK

oBOLLUM
OBOLLW TPU/Ib

3AMEYEHHbBI MONOA0OW KAPTO®E/b

LBETHAA KATTYCTA
BEPOKKOJIN

SPECIAL
YTKA MO-MEKNHCKM

MAHYXAHDBI

Chojo

Izakaya-bar

X X X X X

X X

X XX X X X X X XX XX XXX XXX XXX X X X XX X XX

X X X X

X X

-4471p, b -
-4371p, b -
-221p, b -
-2471p, b -
-27 1, b -

-467Tp, b -
-20rp, b -

-151p, B -
-21rp, b-
-43/68 1, b -
-25mm, b -
-18p, b -
-19rp, b -
-20rp, b -
-3, b-1

-251p,b.-
-56p, b -
-181p, b -
-30rp, b -
-521p, b-
-55m, b -
-441p, b -
-271mm, b-
-4771p, b -
-66, b -
-50rp, b -
-26rmp, b-
-30rp, b -

-271mm, b-
-351p, b -
-40p, b -
-531p, b -
-461p, b -
-451p, b -
-50rp, b -
-40p, b -

-181p, b -
-221, b-
-37p,b.-
-40rp, b -

-1381p, B
-551p, b -

9rp,Y-68rp, Kkan-710
50rp, Y -120rp, Kkan - 1070
11 1p, Y -31r1p, Kkan - 370
141p,Y -27 p, Kkan - 380
9,5mp, Y -35rp, Kkan-420

551p, Y -35rp, Kkan-770
157, Y - 49 p, Kkan - 440

42 1p, Y -16rp, Kkan - 370
41p, Y - 16 mp, Kkan - 420
53/95rp, Y - 29/47 rp, Kkan - 710/ 1180
65 rp, Y -39 rp, Kkan - 640
37rp, Y-39rp, Kkan - 470

44 p, Y - 39 rp, Kkan - 500

44 tp, Y - 33 mp, Kkan - 490
1rp,Y-17r1p, Kkan - 140

231p, Y -24p, Kkan
96 p, Y -49 rp, Kkan -
32r1p,Y-23rp, Kkan -
231p, Y -41rp, Kkan -
31rp, Y -50rp, Kkan -
32rp, Y-38rp, Kkan -
42 tp, Y - 57 rp, Kkan - 790
63 rp, Y-15rp, Kkan - 560
87rp,Y-2rp, Kkan - 780

50rp, Y-4rp, Kkan - 810

29, Y-6rp, Kkan - 590

38 rp, Y -42 rp, Kkan - 560
35rp, ¥Y-31rp, Kkan - 530

-410
1080
380
530
790
780

730
720
670
970
850
830
950
780

35rp, ¥Y-86rp, Kkan -
291, Y-79rp, Kkan -
20 rp, Y -56rp, Kkan -
43 p, Y - 81 rp, Kkan -
32rp, Y-77rp, Kkan -
36rp, Y-70rp, Kkan -
50rp, ¥Y-74r1p, Kkan -
27p, Y -781p, Kkan -

451p, Y -121p, Kkan - 230
3rp,Y-31rp, Kkan - 330

11 rp, Y -21rp, Kkan - 460
12p, Y -13rp, Kkan - 460

121 p, Y - 80 rp, Kkan - 2040
119 mp, Y - 267 rp, Kkan - 2040



