

RAW BAR

САШИМИ - КРУДО ИЗ ЛОСОСЯ	Ж - 13 гр, Б - 20 гр, У - 6,5 гр, Ккал - 220
ТИРАДITO ИЗ ТУНЦА	Ж - 12 гр, Б - 20 гр, У - 12 гр, Ккал - 240
ТАТАКИ ИЗ ЛОСОСЯ С ЦИТРУСОВЫМ СВИТ ЧИЛИ	Ж - 21 гр, Б - 20 гр, У - 16 гр, Ккал - 330
ОБОЖЖЕННАЯ ГОВЯДИНА С ТРЮФЕЛЬНЫМ ПОНЗУ	Ж - 18 гр, Б - 21 гр, У - 18 гр, Ккал - 320
СЕВИЧЕ ИЗ ТУНЦА С ТОМАТАМИ ЮДЗУ, БИТЫМИ ОГУРЦАМИ И СТРАЧАТЕЛЛОЙ	Ж - 13 гр, Б - 27 гр, У - 12 гр, Ккал - 270
СЕВИЧЕ ИЗ ЛОСОСЯ	Ж - 23 гр, Б - 15 гр, У - 4,5 гр, Ккал - 290
ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ С УГРЕМ	Ж - 15 гр, Б - 18 гр, У - 14 гр, Ккал - 260
ТАРТАР ИЗ ТУНЦА	Ж - 17 гр, Б - 21 гр, У - 18 гр, Ккал - 300

ЗАКУСКИ

СЭТ СНОЮ	Ж - 32 гр, Б - 4 гр, У - 32 гр, Ккал - 430
СЫРОВЯЛЕННОЕ УТИНОЕ ФИЛЕ С МАРИНОВ. АНАНАСОМ	Ж - 7,5 гр, Б - 15 гр, У - 5 гр, Ккал - 150
МИДИИ ТОМ ЯМ	Ж - 75 гр, Б - 59 гр, У - 81 гр, Ккал - 1230
ПОПКОРН ИЗ КРЕВЕТОК	Ж - 42 гр, Б - 16 гр, У - 65 гр, Ккал - 700
ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ ВАСАБИ	Ж - 52 гр, Б - 17 гр, У - 59 гр, Ккал - 770

РОЛЛЫ/СУШИ

ОТКРЫТЫЙ РОЛЛ ЛОСОСЬ	Ж - 3,5 гр, Б - 7,5 гр, У - 26 гр, Ккал - 170
ОТКРЫТЫЙ РОЛЛ ТУНЕЦ	Ж - 2,5 гр, Б - 9,5 гр, У - 30 гр, Ккал - 180
ОТКРЫТЫЙ РОЛЛ УГОРЬ	Ж - 14 гр, Б - 7,5 гр, У - 27 гр, Ккал - 260
ОТКРЫТЫЙ РОЛЛ МРАМОРНАЯ ГОВЯДИНА	Ж - 1 гр, Б - 8 гр, У - 26 гр, Ккал - 150
ОТКРЫТЫЙ РОЛЛ АВОКАДО	Ж - 5 гр, Б - 3 гр, У - 27 гр, Ккал - 160
РУЧНОЙ РОЛЛ ТУНЕЦ	Ж - 5,5 гр, Б - 8 гр, У - 37 гр, Ккал - 230
РУЧНОЙ РОЛЛ ВЕГАН	Ж - 8 гр, Б - 6,5 гр, У - 34 гр, Ккал - 230
РУЧНОЙ РОЛЛ ЛОСОСЬ	Ж - 4 гр, Б - 8,8 гр, У - 27 гр, Ккал - 180
РУЧНОЙ РОЛЛ УГОРЬ	Ж - 17 гр, Б - 9,5 гр, У - 33 гр, Ккал - 330
РУЧНОЙ РОЛЛ ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ	Ж - 0,5 гр, Б - 7 гр, У - 29 гр, Ккал - 150
ОБОЖЖЕННЫЙ ТУНЕЦ	Ж - 14 гр, Б - 23 гр, У - 69 гр, Ккал - 500
ОБОЖЖЕННЫЙ ЛОСОСЬ	Ж - 23 гр, Б - 27 гр, У - 66 гр, Ккал - 580
ОБОЖЖЕННЫЙ АВОКАДО	Ж - 18 гр, Б - 11 гр, У - 72 гр, Ккал - 490
NO RICE	Ж - 8,5 гр, Б - 25 гр, У - 11 гр, Ккал - 220
ДРАКОН	Ж - 30 гр, Б - 22 гр, У - 71 гр, Ккал - 640
КАЛИФА	Ж - 14 гр, Б - 17 гр, У - 61 гр, Ккал - 440
RAINBOW	Ж - 15 гр, Б - 25 гр, У - 64 гр, Ккал - 490
КРЕВЕТКА ТЕМПУРА	Ж - 20 гр, Б - 11 гр, У - 72 гр, Ккал - 510
ОБОЖЖЕННЫЙ ТАРТАР	Ж - 22 гр, Б - 28 гр, У - 73 гр, Ккал - 600

САЛАТЫ

ХРУСТЯЩИЕ БАКЛАЖАНЫ С ТОМАТАМИ	Ж - 37 гр, Б - 3 гр, У - 30 гр, Ккал - 460
ЧАША БУДДЫ	Ж - 21 гр, Б - 12 гр, У - 33 гр, Ккал - 370
САЛАТ С МОРЕПРОДУКТАМИ ЯМ СОМ-О	Ж - 31 гр, Б - 20 гр, У - 11 гр, Ккал - 400
ТИГРОВЫЕ КРЕВЕТКИ С ТОМАТАМИ КИМЧИ И КОПЧЕНОЙ СМЕТАНОЙ	Ж - 16 гр, Б - 13 гр, У - 17 гр, Ккал - 260
САЛАТ С УТКОЙ В ПЕКИНСКОМ СТИЛЕ	Ж - 20 гр, Б - 15 гр, У - 16 гр, Ккал - 300
МИСО НИСУАЗ	Ж - 41 гр, Б - 28 гр, У - 21 гр, Ккал - 570
ПОКЕ С СЁМГОЙ	Ж - 16 гр, Б - 13 гр, У - 45 гр, Ккал - 380
ПОКЕ С КРЕВЕТКОЙ	Ж - 11 гр, Б - 14 гр, У - 46 гр, Ккал - 340
ПОКЕ С ТУНЦОМ	Ж - 9 гр, Б - 17 гр, У - 46 гр, Ккал - 330
ПОКЕ С КУРИЦЕЙ	Ж - 12 гр, Б - 21 гр, У - 40 гр, Ккал - 350
ПОКЕ С ТОФУ	Ж - 25 гр, Б - 19 гр, У - 43 гр, Ккал - 470
ЗЕЛЁНЫЙ САЛАТ С КУРИЦЕЙ	Ж - 15 гр, Б - 25 гр, У - 17 гр, Ккал - 300
САЛАТ С ТОФУ И СВЕЖИМИ ОВОЩАМИ	Ж - 23 гр, Б - 14 гр, У - 37 гр, Ккал - 420

ДИМ САМЫ/ ГЕДЗА/ БАО

БАО БУЛОЧКИ С МИСО И ЧИЛИ МАСЛОМ	Ж - 44 гр, Б - 9 гр, У - 68 гр, Ккал - 710
БАО СЭТ	Ж - 43 гр, Б - 50 гр, У - 120 гр, Ккал - 1070
ДИМ САМ С КРЕВЕТКАМИ	Ж - 22 гр, Б - 11 гр, У - 31 гр, Ккал - 370
ДИМ САМ С СЕМГОЙ	Ж - 24 гр, Б - 14 гр, У - 27 гр, Ккал - 380
ГЕДЗА С ГРИБАМИ В ТРЮФЕЛЬНОМ СОУСЕ	Ж - 27 гр, Б - 9,5 гр, У - 35 гр, Ккал - 420
ГЕДЗА С ТОМЛЕНЫМИ ЩЕЧКАМИ И СОУСОМ	Ж - 46 гр, Б - 55 гр, У - 35 гр, Ккал - 770
ДЕМИ ГЛЯС	Ж - 20 гр, Б - 15 гр, У - 49 гр, Ккал - 440
ГЕДЗА С УТКОЙ И СОУСОМ ХОЙСИН	Ж - 15 гр, Б - 42 гр, У - 16 гр, Ккал - 370

СУПЫ

ТОМ ЯМ RED	Ж - 15 гр, Б - 42 гр, У - 16 гр, Ккал - 370
ТОМ ЯМ COCONUT	Ж - 21 гр, Б - 41 гр, У - 16 гр, Ккал - 420
ФО-БО С РОСТБИФОМ ИЗ ГОВЯДИНЫ L/XL	Ж - 43/68 гр, Б - 53/ 95 гр, У - 29/47 гр, Ккал - 710/ 1180
РАМЕН С КУРИЦЕЙ	Ж - 25 гр, Б - 65 гр, У - 39 гр, Ккал - 640
ЛАКСА С КРЕВЕТКАМИ	Ж - 18 гр, Б - 37 гр, У - 39 гр, Ккал - 470
ЛАКСА С КУРИЦЕЙ	Ж - 19 гр, Б - 44 гр, У - 39 гр, Ккал - 500
БУЛЬОН С ВОНТОНАМИ	Ж - 20 гр, Б - 44 гр, У - 33 гр, Ккал - 490
МИСО	Ж - 3 гр, Б - 11 гр, У - 17 гр, Ккал - 140

ГОРЯЧЕЕ

ЖАРЕНАЯ ГОВЯДИНА ПО-АЗИАТСКИ	Ж - 25 гр, Б - 23 гр, У - 24 гр, Ккал - 410
ЦЫПЛЕНOK С ЗАПЕЧЕННЫМ БАТАТОМ И ИМБИРНЫМ СОУСОМ	Ж - 56 гр, Б - 96 гр, У - 49 гр, Ккал - 1080
ТОМЛЕНЫЕ ЩЕЧКИ ТОНКАЦУ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ	Ж - 18 гр, Б - 32 гр, У - 23 гр, Ккал - 380
ЖАРЕНАЯ СВИНИНА С ОВОЩАМИ И АНАНАСАМИ	Ж - 30 гр, Б - 23 гр, У - 41 гр, Ккал - 530
СУДАК С КОКОСОВЫМ ОРЗО	Ж - 52 гр, Б - 31 гр, У - 50 гр, Ккал - 790
ЛОСОСЬ С ГРАТЕНОМ ИЗ БАТАТА	Ж - 55 гр, Б - 32 гр, У - 38 гр, Ккал - 780
КАЛЬМАР С ОРЗО	Ж - 44 гр, Б - 42 гр, У - 57 гр, Ккал - 790
ФИЛЕ ДОРАДО	Ж - 27 гр, Б - 63 гр, У - 15 гр, Ккал - 560
СТЕЙК РИБАЙ	Ж - 47 гр, Б - 87 гр, У - 2 гр, Ккал - 780
СТЕЙК СТРИПЛОИН	Ж - 66 гр, Б - 50 гр, У - 4 гр, Ккал - 810
СТЕЙК БЕЙСБОЛ	Ж - 50 гр, Б - 29 гр, У - 6 гр, Ккал - 590
КУШИЯКИ ИЗ КУРИЦЫ	Ж - 26 гр, Б - 38 гр, У - 42 гр, Ккал - 560
КУШИЯКИ ИЗ ГОВЯДИНЫ	Ж - 30 гр, Б - 35 гр, У - 31 гр, Ккал - 530

WOK

ПАД ТАЙ С МОРЕПРОДУКТАМИ	Ж - 27 гр, Б - 35 гр, У - 86 гр, Ккал - 730
ЛАПША С ХРУСТЯЩИМИ ТИГРОВЫМИ КРЕВЕТКАМИ	Ж - 35 гр, Б - 29 гр, У - 79 гр, Ккал - 720
ЛАПША С ХРУСТЯЩЕЙ КУРИЦЕЙ	Ж - 40 гр, Б - 20 гр, У - 56 гр, Ккал - 670
ЛАПША С ХРУСТЯЩЕЙ СВИНИНОЙ	Ж - 53 гр, Б - 43 гр, У - 81 гр, Ккал - 970
РИС BBQ С ГОВЯДИНОЙ	Ж - 46 гр, Б - 32 гр, У - 77 гр, Ккал - 850
РИС BBQ С УТКОЙ И САЛЬСОЙ ИЗ АНАНАСА	Ж - 45 гр, Б - 36 гр, У - 70 гр, Ккал - 830
РИС BBQ С КУРИНЫМ ФИЛЕ БЕДРА	Ж - 50 гр, Б - 50 гр, У - 74 гр, Ккал - 950
РИС BBQ С КРЕВЕТКАМИ	Ж - 40 гр, Б - 27 гр, У - 78 гр, Ккал - 780

ОВОЩИ

ОВОЩИ ГРИЛЬ	Ж - 18 гр, Б - 4,5 гр, У - 12 гр, Ккал - 230
ЗАПЕЧЕННЫЙ МОЛОДОЙ КАРТОФЕЛЬ	Ж - 22 гр, Б - 3 гр, У - 31 гр, Ккал - 330
ЦВЕТНАЯ КАПУСТА	Ж - 37 гр, Б - 11 гр, У - 21 гр, Ккал - 460
БРОККОЛИ	Ж - 40 гр, Б - 12 гр, У - 13 гр, Ккал - 460

SPECIAL

УТКА ПО-ПЕКИНСКИ	Ж - 138 гр, Б - 121 гр, У - 80 гр, Ккал - 2040
ПАНЧХАНЫ	Ж - 55 гр, Б - 119 гр, У - 267 гр, Ккал - 2040